

## بسمه تعالی

### ششمین جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات سرطان مورخ سه‌شنبه ۲۸ / ۱۰ / ۹۵

با نام و یاد خداوند ششمین جلسه شورای پژوهشی مرکز تحقیقات سرطان با حضور اعضای گروه در محل سالن جلسات مرکز تحقیقات گوارش و کبد واقع در مرکز آموزشی درمانی صیاد شیرازی در ساعت ۷:۳۰ برگزار شد.

- در ابتدا موارد عنوان شده در دستور جلسه توسط معاون پژوهشی مرکز مطرح شد و اعضاء به بحث و تبادل نظر پرداختند:

۱- مقرر گردید حمایت همه جانبه اعضای محترم جهت پیشبرد اهداف مرکز تا اخذ موافقت اصولی و قطعی بصورت برنامه ریزی شده و متمرکز صورت گیرد، در ادامه جناب آقای دکتر تازیکی معاونت محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه افزودند: "مرکز تحقیقات سرطان باید با بالاترین استانداردها شکل گیری شود".

۲- درخصوص وب سایت مرکز تحقیقات سرطان، مقرر گردید پس از تایید اعضا بر روی سایت دانشگاه قابل مشاهده شود.

۳- تصویب طرح جناب آقای دکتر حاجی محمدی و آقای فهیمی با عنوان "بررسی خصوصیات دموگرافیک و کلینیکی و پاتولوژیکی بیماران مبتلا به سرطان مری مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی پنج آذر گرگان از سال ۱۳۹۰ الی ۱۳۹۴" و ارسال به معاونت تحقیقات و فناوری بعد از انجام اصلاحات توسط مجریان محترم.

۴- تصویب طرح جناب آقای دکتر آرین نیا و آقای کمیل مجریان با عنوان "بررسی غلظت اینترلوکین ۳۳ در مایع پلور با علل پلورال افیوژن اگزوداتیو و ترانسوداتیو در بیماران مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی صیاد شیرازی گرگان در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵" و ارسال به معاونت تحقیقات و فناوری بعد از انجام اصلاحات توسط مجریان محترم.

۵- تصویب طرح جناب آقای دکتر آرین نیا و آقای محمد اکبرنژاد با عنوان "بررسی غلظت VEGF (فاکتور رشد اندوتلیال عروقی) در مایع پلور با علل پلورال افیوژن اگزوداتیو و ترانسوداتیو در بیماران مراجعه کننده به مرکز آموزشی درمانی صیاد شیرازی گرگان در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵" و ارسال به معاونت تحقیقات و فناوری بعد از انجام اصلاحات توسط مجریان محترم.

۶- تصویب طرح سرکار خانم فوزیه بخشا و سرکار خانم زهرا یوسفی با عنوان "بررسی آگاهی، نگرش و عملکرد زنان سنین باروری مراجعه کننده به مراکز بهداشت شهرستان گنبد کاووس، درباره ی معاینات دوره ای پستان در سال ۱۳۹۶" و ارسال به معاونت تحقیقات و فناوری بعد از انجام اصلاحات توسط مجریان محترم.



## بسمه تعالی

۷- تصویب طرح جناب آقای تقی بادله با عنوان " رابطه باورهای دینی با کیفیت زندگی و تاب آوری مادران کودکان سرطانی شهرگران" و ارسال به معاونت تحقیقات و فناوری بعد از انجام اصلاحات توسط مجری محترم و بازبینی توسط داوران محترم.

۸- جناب آقای دکتر مبرا بحث پیرامون طرح با عنوان " بررسی سطح سرمی و بافتی برخی تومورمارکرها پروتئینی و بررسی مولکولی آنها در بیماران مبتلا به سرطان کولورکتال و ارتباط آن با شدت ضایعه و بروز متاستاز " را ارائه و اعضای محترم پیشنهادات لازم جهت بهبود کیفیت طرح را بیان نمودند.

۹- جناب آقای دکتر محمد شفیعی پیشنهاد سخنرانی با موضوع " کاربرد سیستم بیولوژی در طراحی بیومارکر و Personalized Medicin با سخنرانی جناب آقای دکتر علی مسعودی نژاد دانشیار سابق دانشگاه کیوتو ژاپن و دانشیار دانشگاه تهران در اواسط بهمن ماه را مطرح فرمودند که توسط اعضای محترم به تصویب رسید.

۱۰- مقرر گردید فایل فرم CV به حضور اعضای محترم از طریق ایمیل ارسال و پس از تکمیل فرم مذکور به مرکز تحقیقات سرطان تحویل نمایند.

۱۱- در خصوص طرح‌های مصوب اعضا، مقرر گردید با توافق مرکز اول و لحاظ کردن در صورت جلسه آن مرکز این طرح‌ها بصورت مشترک با مرکز سرطان در نظر گرفته شود تا هر دو مرکز بتوانند از امتیاز آن بهره ببرند.  
جلسه در ساعت ۸:۳۰ به پایان رسید.

با تشکر

دکتر هما داودی

معاون پژوهشی مرکز تحقیقات سرطان هیرکان



---

بسمه تعالی